
 

 

 

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor!” 
 

Praça José Valentim Lopes, 06 – 2º Andar – Centro - Atílio Vivácqua-ES – CEP – 29.490-000 - CNPJ – 01.637.153/0001-07   

Tel/Fax: (28)3538-1505 - Site – cmav.es.gov.br 

CÂMARA MUNICIPAL DE ATÍLIO VIVÁCQUA 

Estado do Espírito Santo 
 

PROCESSO Nº. 50011/2024 
 
Código de Identificação do TCEES 2024.010L0200001.09.0007 

 
Termo de Designação de Gestores/Fiscais nº. 08/2024. 

 
 
 

Designar servidores para gestão e fiscalização 
da Dispensa de Licitação nº. 06/2024 firmada 
com a empresa BR SUPERMERCADOS 
EIRELI. 
 

 
O Presidente da Câmara Municipal de Atílio Vivacqua, no uso das atribuições que lhe 
conferem o art. 30, inciso XX do Regimento Interno e art. 44, inciso II da LOM, e tendo em 
vista o art. 7º, caput, da Lei nº. 14.133/2021; 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º - Designar servidores para gestão e fiscalização da Dispensa de Licitação nº. 06/2024 
firmado com a BR SUPERMERCADOS EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº. 26.167.252/0008-
70, constante dos autos do Processo nº. 50011/2024, conforme abaixo discriminado: 
 
Gestor e Fiscal Titular: Vania Aparecida Mello Romano. 
Gestor e Fiscal Substituta: Michele dos Santos Mariano Louvem. 
 
Art. 2º - Este Termo entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
 

Atílio Vivacqua – ES, 23 de fevereiro de 2024. 
 
 
 
 

Gilcimar da Rocha Silva 
Presidente da Câmara Municipal de Atílio Vivacqua 

mailto:cmav@terra.com.br

